Prevzal: Rekapitulacia

Oslobodene od DPH

Celkom s 10% DPH

Celkom s 20% DPH

Celkova suma

Uhraden^ zalohami

Zostava uhradit'

Bez DPH

0,00

1 912,00

0,00

1 912,00

0,00

1 912,00

DPH

191,20

0,00

191,20

0,00

191,20

Spoilt

0,00

2103,20

0,00

2 103,20
0,00

2 103,20

K uhrade

2 103,20 EUR
Dvetisicstotri EUR + 20/f 00

lakujeme Vam za objednavku a tesime sa na dafsiu spolupracu.

' pripade neuhradenia faktury v termine splatnosti upozornujeme na moznost' dodavatel'a uplatnit' §369 OZ. Faktura sa povazuje za zaplatenu dnom pripisania ciastky na udet dodavatel'a.